AJ-AL 2011 SH.P.K  Pogradec
PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2014
Relerencat

: - : Viti ushirimor Viti ushtrimor
Nr. Pershkrimi i Elementeve llug_;rliw 31.12.2014 31.12.2013
1. |Shitjet neto 200),588,455.00 275,627.477.00
2. Te ardhyrg te tjera nga veprimtarite e 33.333.00
shfrytezimit
% Mdryshimet ne inventarin e produkteve te
= |gatshme dhe prodhimit ne proces
4. |Materialet e konsumuara (264,853,297.00) (258,790,028.00)
5. |Kosto e punes (2,373,588.00) (2,222.378.00)
Pagat e personelit {2.033.920.00) (1,904 350000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (339,668.00) (318.028.00)
shendetesore
6. |Amartizimi dhe zhvleresimet {1,690,762.00) (1,116,137.00)
7. |Shpenzime te tjera (2.882.061.00) (1,827.335.000
% . |Totali i shpenzimeve (shume 4-7) (271,799, 708.00) (263,955,878.04)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria o
9. kryesore (1424/-3-8) 18,788.747.00 11,694,932.00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
* Inga njesite e kontrolluara
i1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
" |nga pjesemarrjet
12. |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (414,747.00) (679,915.00)
2.1 Te ardhrat dhe shpenzimet financiare nga
" linvestime te tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (404,738,000 (657,306.00)
12.3 [Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit { 10,009.00) (22.609.00)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera
=7 |financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve s
A financiare(12.1+4/-12.2 +/- 12.3 +/- 12.4) e ATz L
14 . |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
i« ERIREA e psta pami (3 18.374.000.00 11,015,017.00
13 +/- 14)
16 . |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,756, 100.00) (1,102,800.00)
7. Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar 15.617.900.00 9.912.217.00
(15-16)
18 . |Elementet e pasqyrave te konsoliduara e
ey m'\
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